Ferturq; ante eam summa gloria fecerat feliciter profecti, Vir olim
honestarū artium studiosissimus: E cuius schola, viri prodire, & crue-
ditū & famigerati permulti: inter quos Alexander Hegius, qui Eras-
mo Roderodamo Germano preceptor fuit, viro (vt & hunc nominē)
ois Germani: cōmuni plauso dignissimo: qui in hūc vsq; diem propter
summū ingenij acutū, in cōscriptisq; editorūq; operū sollicitate pri-
mas habet, facitq; vt efficacissima sine doctrinæ obfessione adagio
Martiali celebrato, quo Aurem Batavū pro agrēsi ac integri vīru-
pauit tota fides donata sit. Nam Batavo Erasmo Bilibis quidem
maiores promisse videtur. Cui hodie Ioannē Caproniē Phorensē
addo, virū vt absolutū vice integritate, ita per Herculeum multifarū
erudito: qui Latinis & Græcis Hebræas quoq; literarum cōstitū
a cumulauit: quibus quid possit, & institutiones ab eo concipit de
literis Hebræis docuit, & opus illud pleni doctrinæ & degarij quod
de verbo ministrico inscripfit, abunde monstrat: Nec indecorus fuit, A-
gricolæ preceptori Conradus Celtis Francus, primus inter Germanos
Poetas qui laurea donatus est, mihi aliq; adulescētū nō sine honoris
prestatione nominādas preceptor, cuius hoc in loco mentionē vberiorē
facerem, nisi mihi cōstaret, virū eius nuper editū esse: qui Cæsaris
Augusti FRIDERICO & MAXIMILIANO filio, ob tacta rei La-
tina in eorū imperiis apud nos incrementa fidelissimus principibus, ad
modum charus: publici Poetæ & Oratoris in Viennensi Gymnasio
ducaū stipendio accedente lectionē instituit: camp ipse orsus est, Lite-
ras inibi aliquot annis, summa laude professus: Namq; in docendā
nescio an maioris gratiæ an diligentiæ fuerit, Lectis & compositis in
emarando / in locis ad verūtatem pertinensibus extricandis / diligē-
tissimus: vtriq; summam vultus autoritatem adiciens: nec modice
nec arrogans: neq; ex Gramaticis erratis / castigando & restituendo
maximū sibi, vt hodie solent pleriq; vendicabat, sed summam gloriæ
in auditorum incrementū, vtriq; iudicio reponēbat: liberatū studiosū
Astronomi & Philisæ cum primis studiosus: & vt vno omnia ver-
bo terminem) ad virgum factus homo: Cui vniū tanta in Celeba-
beretē annū, quod detēstarent: Geographicis / & vetustatis noscēdē
ad eo studiosus fuit, vt post multam lectionem, Andrea Suborio phi-
losopho, & Theologo cōmuni itineris loco assumpto: iustam partē
Europæ peragraret: post de Germaniæ situ libros orsus quos lato
interceptente affectos quidē, sed in aures reliquit: Huius aliquando
Cæsarem aut Reipublicę literarumq; graviora negotia gerentis, in
profundo vices gessit, Thomas Roscius Panno, vir doctissimus,
& liber alū studiosū ac ipsius Poetæ scientissimus: & ob id donatus

a MAXIMILIANO Laurea Cuius estat laude & memoria digni/
in eius busta scriptum Epigramma hoc modo.

Quas leuis ira ferax metuit contingere lauros
Fulminis/prochimum mors iraculenta rapisti
Attamen excelsi fergent de siccis frondes
Dulcius ac solito Cithica Musa canet.
Dum nisi corporeos potuisti solvere nexus
Aeternum vivit carmine parvis honos.

Ioannes Pierius Gracchus equitris ordinis vir / ac Caesaribus
Friderico & Maximiliano ob industriam morumque integritatem / &
singularem prudentiam multos annos in hac usque horam qua haec
scripti familiaris / hoc loco mihi ob summam variarum rerum eru-
ditionem / nominandus est. praeter enim Philosophiae studia / & civitatis
negotiorum peritiam / quibus se ab ineunte aetate / summo cum honore
non nisi in negotiis arduis / & ad principum suorum curas atten-
tibus exercere: tibi subestis horis Poeticae ad quae cum natura pro-
moverat ope impedit, ut & Poeta evaserit, dignusque sit vatis nomi-
ne / Extant libri Elegiarum eius tres, elegantis & doctrinae multatque
quae ipse propediem in lucem dabit, ex quibus / an sincerum meum
iudicium fuerit, cum legent posteri iudicabunt: ne plus capiam fam-
ulariani / qui mihi cum hoc ingenio viro aliquotiam annis fuit: $\bar{\eta}$
veritas tribuisse videtur, Nec Ioannem Scabiam taceri fas est / qui si
tantum carmini vacasset / quantum MAXIMILIANO Cuius Hortis,
histori; deditus est / nomen certe in Poetica sua illustre & venerandū
focisset: Praetero multos / quorum mihi eruditio & facilitas in versu-
bus cum gratia effingendis perspecta est, Et de industria quidem pro-
terea nam ut multorum appellatio copiam pareret / brevis omnia
complexi infinita paucorum habita mentis / invidiam si non
omnes nominavero: ex quibus tamen / ut tibi frater iudicium nostrū
postulanti facilitat, spem multi suscitant, Laurentius Corvinus No-
torrensis, vir doctus & summe in scribendo diligenti; Petrus Aper
baecanus: Munus Rufus Turingus, Caspar Vilius Nilsensis graecus
& latine eruditus: Valerius Huttnus Eques: & qui sola mihi me-
rarum conducturae haec servus familiaris fuit, Eobanus Hessus / qui
mihi me meos Genus fallit, posterorum diligentis / sine laudis vberem
matricem relinquunt: addo his & Gundelium meum Boium cuius
electa indolis / nescio quid futurum in literis munus praesagit, & Ru-
dolphum Agricolaem Rhetū conterraneū meū, cuius in omnibus his
studis quae ad nostrū ordinis professionē pertinet, indefessa diligentia
posita, quos omnes nominasti in apud posteros ex patris ingenio mo-
nueris / non dubito. Alij alios nuncupabunt / ut quisque plurimos